
Apartmány Sven-Marino

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán s terasou a výhledem do zahrady

Apartmán — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Ceny na dotaz

Nejbližší pláž je 1200m pěšky

Další informace:

V ceně je zahrnuto nájemné i všechny další poplatky, stejně jako registrace, pobytová taxa a další.

Pro rezervaci je nutná záloha ve výši 150 €. Informace o bankovním účtu zašleme na dotaz.

Apartmány jsou typu A2+2, pro max. 4 osoby, každý apartmán má vlastní terasu. Je zde k dispozici

parkoviště a grill.

V aparmánu je ložní prádlo, ručníky, TV se satelitním příjmem, sušička, kávovar, malá kuchyňka s nádobím

atd.

Stravování

Ubytování v den příjezdu od 14:00 v den odjezdu mezi 10:30 - 11:00.


